



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TUBOS PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DA PREF DE ITUPIRANGA		PREMAZON		ATA DE PROPOSTA DA PREF XINGUARA		ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREF DE CASTANHAL		JM PRÉ-MOLDADOS		PRÉ NORTE		VALOR MEDIO	PREÇO MEDIO TOTAL	
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL			
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,20X1,00 COMP. PA-1	UND	126	R\$ 60,00	R\$7.560,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 9.450,00	R\$ 67,50	R\$ 8.505,00	
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,40X1,00 COMP. PA-1	UND	210	R\$ 99,00	R\$20.790,00	R\$ 112,36	R\$ 23.595,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 85,00	R\$ 17.850,00	R\$ 120,00	R\$ 25.200,00	R\$ 95,00	R\$ 19.950,00	R\$ 102,27	R\$ 21.476,70	
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,60X1,00 COMP. PA-1	UND	156	R\$ 43,05	R\$6.715,80	R\$ 200,08	R\$ 31.212,48	R\$ 180,50	R\$ 28.158,00	R\$ 137,00	R\$ 21.372,00	R\$ 200,00	R\$ 31.200,00	R\$ 148,00	R\$ 23.088,00	R\$ 151,44	R\$ 23.624,64	
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 0,80X1,00 COMP. PA-1	UND	84	R\$ 63,10	R\$5.300,40	R\$ 326,16	R\$ 27.397,44	R\$ 274,00	R\$ 23.016,00	R\$ 329,00	R\$ 27.636,00	R\$ 290,00	R\$ 24.360,00	R\$ 245,00	R\$ 20.580,00	R\$ 254,54	R\$ 21.381,36	
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,00X1,00 COMP. PA-1	UND	230	R\$ 112,95	R\$25.978,50	R\$ 524,45	R\$ 120.623,50	R\$ 394,00	R\$ 90.620,00	R\$ 329,00	R\$ 75.670,00	R\$ 320,00	R\$ 73.600,00	R\$ 354,00	R\$ 81.420,00	R\$ 339,07	R\$ 77.986,10	
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO M/F 1,20X1,00 COMP. PA-1	UND	56	R\$ 133,00	R\$7.448,00	R\$ 769,80	R\$ 43.108,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 498,00	R\$ 27.888,00	R\$ 466,93	R\$ 26.148,08	
TOTAL GERAL													R\$ 179.121,8800					

R\$ 179.121,8800

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DA PREFEITURA DE ITUPIRANGA Nº PE 9/2021-012PMI

PREMAZON CONSTRUÇÕES EFICIENTES CNPJ: 01.532.081/0001-33

ATA DE PROPOSTA DA PREFEITURA XINGUARA



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA DE CASTANHAL Nº 067/2021PMC

JM PRÉ MOLDADOS CNPJ: 17.513.305/0001-08

PREMOLDADOS DO NORTE LTDA CNPJ: 15.320.930/0001-08

WISEU PA, 16 DE MARÇO DE 2022.



SETOR DE COMPRAS

DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES

CPF: 019.105.642-14

